נגד
הנאשמים שון משה אליה

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נדב אוחנה

הנאשם וב"כ עו"ד יעקב פרץ

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם, יליד 1995, הורשע בעבירות של הפקרה אחרי פגיעה, לפי סעיף 64א(ג) לפקודת התעבורה,
בעובדות הודאתו יסוד על וזאת האמורה, לפקודה 67 סעיף לפי פסילה, בזמן ונהיגה תשכ"א-1961

כתב אישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון, לאחר שחזר בו מכפירתו.

במסגרת הסדר הטיעון, הגבילה התביעה עתירתה העונשית ביחס לרכיב המאסר לעשרים ושבעה חודשי מאסר
בפועל והסנגור יהיה חופשי בטיעוניו.

לעניין המאסר בפועל ציין ב"כ המאשימה " אני מסכים שהעונש לפי ההסדר יהיה כמובן בין 0 ל27 כאשר אנו
ל-27 למאסר העונשית עמדתנו של ההגבלה שעצם מבהיר אני אך המאסר, לענין ל27 עצמינו מגבילים

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים וזאת
על תנאי למשך 3 שנים, שלא יעבור אחת העבירות בהן הורשע.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ח, 30/11/2017 במעמד הנוכחים.

דינה כהן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם יתייצב עד יום 15.01.18 עד שעה 11:00 לריצוי עונשו בכלא אשל (לאחר תיאום טלפוני לצורך מיון מוקדם על
פי מספר טלפון שיימסר במזכירות בית המשפט ככל שיידרש), אלא אם תינתן החלטה אחרת.

הבטוחות בתיק ימשיכו לעמוד בתוקף עד לתחילת ריצוי העונש.

ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ח, 30/11/2017 במעמד הנוכחים.

דינה כהן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור ההסכמה מועד ההתייצבות לרכיב המאסר עד 01.02.18 שעה 11:00 בכלא אשל.

מעבר לבטוחות הכספיות, עד למועד ההתייצבות לעונש, הנני מורה על עיכוב יציאה של הנאשם מן הארץ.